教务处通知

第 163号  （总第 836号）       2022.3.7        吉林师范大学博达学院教务处

关于2022年6月全国大学英语四、六级

笔试考试报名的通知

根据教育部考试中心和吉林省教育考试院统一安排，2022年上半年全国大学英语四、六级笔试考试将于6月11日举行，现将报名工作有关事项通知如下：
一、报名对象及条件
1.报名对象

本次考试只接受我校2018-2021级报名。
2.报名资格

修完大学英语四级课程的学生可报考四级；修完大学英语六级课程且CET4达到425分以上（含425分）的学生才能报考CET6。

只建议具有切实考试需求、且6月份能实际参加考试的学生报名，避免出现只报名不考试从而造成占用有限的考试资源和报名名额的不良情况。
二、相关时间及考试科目

1.信息校对时间：2022年3月15日—3月16日。

2.报名时间：2022年3月15日09时30分—4月8日17时。
3.考试科目：大学英语四级（含日、俄、德、法小语种）、大学英语六级（含日、俄、德小语种）。
4.考试时间

	日期
（6月11日）
	考试种类
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	9:00－11:20

	四级小语种（日、俄、德、法）
	9:00－11:10

	下午
	英语六级（CET6）
	15:00-17:25

	六级小语种（日、俄、德）
	15:00-17:10

三、报名办法及流程

1.本次考试实行国家统一网上报名和网上缴费，支持考生手机报名。考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/），进行注册和登录。

2.进行资格验证后，考生须对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。报名结束后考生须在24小时内缴费，否则系统将自动删除。
3.考生报考六级时，系统需对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。
4.考生报名时遇到问题，可拨打网站首页右上角的客服电话进行咨询。以下两种情况，考生需联系各学院教学秘书，并由各学院教学秘书汇总后上报教务处进行处理：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片信息有误。
5.报名成功的考生须于2022年6月5日8时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进入“个人中心”，下载并打印准考证。
四、报名注意事项

1.考生报名前请先阅读网站首页的考生须知、报名流程、常见问题、特别提示等信息再进行报名。
2.考生报名需提供的信息。CET考生资格审核由系统自动完成，考生报名时，需提供姓名、身份证信息，由系统判断其信息是否在资格库内，如在资格库内则可继续报考，如不在则不能报考。

3.考生在核对个人信息时，如信息有误或照片异常（包括照片非本人、照片横向或倒向、照片不能正常显示），请勿缴费，及时联系学院，由教学秘书汇总后统一报教务处进行修改。在规定时间内不进行信息校对及上报的考生，将被视为放弃本次考试报名资格。
4.考生支付时，付完款后必须看到页面显示“支付成功”字样的结果，才全部完成支付，缴费成功。
5.报名结束后，考生需牢记准考证号，以便查询成绩时使用。

6.报名工作截止后，不再接受任何理由的补报名。各学院务必将此《通知》传达到符合报考条件的学生。

五、成绩报告单

自本次考试起，在成绩发布25个工作日后，考生可登录中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质版成绩报告单同等效力。纸质版成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后10个工作日内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质版成绩报告单，申请纸质成绩报告单的考生须等待后续通知领取。
教务处
2022年3月7日